
 

 

1 

 

Chełmża, dnia 01.12.2023 r. 

GMINA CHEŁMŹA 

ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

 

OSO.271.21.2023 

 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego typu GBA. 

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1605 z późn. zm.) zamieszcza 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 

 

Do upływu terminu składania ofert, do dnia 01.12.2023 r. do godz. 9:00 złożono n/w oferty: 

 
Oferta Nazwy (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 

Cena brutto oferty  

(zł) 

Okres gwarancji 

(miesiące) 

Rok produkcji 

(rok) 

1. auto – mar Sp. z o.o. Sp. k., 

Marszałkowska 68/70/26,  

00-545 Warszawa. 

400 000,00 zł 12,00 miesięcy 2006 rok 

 

 

 

 

Z up. WÓJTA 

dr inż. Kazimierz Bober 

Zastępca Wójta 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

Wszyscy zainteresowani 

w formie „Komunikatu publicznego”  

za pośrednictwem platformazakupowa.pl  

Sprawę prowadzi:  

Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich  

tel. 56 675 60 76 wew. 43  

 

 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 


